
泰康尊享世家终身寿险费率表 

（以 1000 元保险金额为计算单位） 

                                                                       单位：元 
投保 

年龄 

（周岁） 

保险期间：终身 

保险费一次性交纳 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 

0 83.8 71.2 32.3 27.5 20.1 17.0 10.9 9.2 7.9 6.7 6.4 5.4 

1 86.7 73.7 33.4 28.4 20.8 17.6 11.3 9.6 8.1 6.9 6.6 5.6 

2 89.8 76.2 34.6 29.4 21.5 18.2 11.6 9.9 8.4 7.1 6.8 5.8 

3 92.9 78.9 35.8 30.4 22.2 18.9 12.1 10.2 8.7 7.4 7.1 6.0 

4 96.1 81.7 37.1 31.5 23.0 19.5 12.5 10.6 9.0 7.7 7.3 6.2 

5 99.5 84.5 38.4 32.6 23.8 20.2 12.9 11.0 9.3 7.9 7.6 6.4 

6 103.0 87.5 39.7 33.7 24.6 20.9 13.4 11.4 9.7 8.2 7.8 6.7 

7 106.6 90.5 41.1 34.9 25.5 21.7 13.8 11.8 10.0 8.5 8.1 6.9 

8 110.3 93.7 42.5 36.1 26.4 22.4 14.3 12.2 10.3 8.8 8.4 7.1 

9 114.2 97.0 44.0 37.4 27.3 23.2 14.8 12.6 10.7 9.1 8.7 7.4 

10 118.2 100.4 45.6 38.7 28.3 24.0 15.3 13.0 11.1 9.4 9.0 7.6 

11 122.3 103.9 47.2 40.1 29.3 24.9 15.9 13.5 11.5 9.7 9.3 7.9 

12 126.6 107.5 48.8 41.5 30.3 25.7 16.4 14.0 11.9 10.1 9.6 8.2 

13 131.0 111.3 50.5 42.9 31.4 26.6 17.0 14.4 12.3 10.4 10.0 8.5 

14 135.6 115.2 52.3 44.4 32.5 27.6 17.6 15.0 12.7 10.8 10.3 8.8 

15 140.4 119.2 54.1 46.0 33.6 28.5 18.2 15.5 13.2 11.2 10.7 9.1 

16 145.3 123.4 56.0 47.6 34.8 29.5 18.9 16.0 13.7 11.6 11.1 9.4 

17 150.4 127.7 58.0 49.3 36.0 30.6 19.6 16.6 14.2 12.0 11.5 9.7 

18 155.5 132.1 60.0 51.0 37.3 31.6 20.2 17.2 14.6 12.4 11.9 10.1 

19 160.5 136.5 61.9 52.7 38.4 32.7 20.9 17.7 15.1 12.8 12.3 10.4 

20 165.6 141.1 63.9 54.4 39.7 33.8 21.6 18.3 15.6 13.3 12.7 10.8 

21 170.8 145.7 65.9 56.2 40.9 34.9 22.2 18.9 16.1 13.7 13.1 11.1 

22 176.2 150.6 68.0 58.1 42.2 36.0 22.9 19.6 16.6 14.1 13.5 11.5 

23 181.7 155.5 70.1 60.0 43.6 37.2 23.7 20.2 17.1 14.6 13.9 11.9 

24 187.5 160.7 72.3 62.0 44.9 38.5 24.4 20.9 17.7 15.1 14.4 12.3 

25 193.4 166.0 74.6 64.0 46.3 39.8 25.2 21.6 18.2 15.6 14.8 12.7 

26 199.5 171.5 77.0 66.2 47.8 41.1 26.0 22.3 18.8 16.1 15.3 13.1 

27 205.8 177.2 79.4 68.4 49.3 42.4 26.8 23.0 19.4 16.7 15.8 13.5 

28 212.3 183.1 81.9 70.6 50.9 43.8 27.7 23.8 20.0 17.2 16.3 14.0 

29 219.1 189.2 84.5 73.0 52.5 45.3 28.6 24.6 20.7 17.8 16.8 14.5 

30 226.0 195.4 87.2 75.4 54.2 46.8 29.5 25.4 21.4 18.4 17.4 14.9 

31 233.2 201.9 90.0 77.9 55.9 48.4 30.4 26.3 22.0 19.0 18.0 15.4 

32 240.6 208.6 92.9 80.5 57.7 50.0 31.4 27.1 22.8 19.6 18.5 16.0 

33 248.2 215.5 95.8 83.1 59.5 51.6 32.4 28.0 23.5 20.3 19.1 16.5 

34 256.0 222.6 98.8 85.9 61.4 53.3 33.4 29.0 24.3 21.0 19.8 17.1 

35 264.1 230.0 101.9 88.7 63.3 55.1 34.5 29.9 25.0 21.7 20.4 17.6 



投保 

年龄 

（周岁） 

保险期间：终身 

保险费一次性交纳 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 

36 272.3 237.6 105.1 91.7 65.3 56.9 35.6 30.9 25.8 22.4 21.1 18.2 

37 280.9 245.4 108.4 94.7 67.4 58.8 36.7 32.0 26.7 23.1 21.8 18.8 

38 289.6 253.4 111.8 97.8 69.5 60.7 37.9 33.0 27.5 23.9 22.5 19.5 

39 298.6 261.7 115.3 101.0 71.7 62.7 39.1 34.1 28.4 24.7 23.2 20.1 

40 307.8 270.3 118.9 104.3 73.9 64.8 40.3 35.2 29.3 25.5 24.0 20.8 

41 317.3 279.1 122.6 107.7 76.2 66.9 41.6 36.4 30.3 26.4 24.8 21.5 

42 327.0 288.1 126.4 111.2 78.6 69.1 42.9 37.6 31.2 27.3 25.6 22.2 

43 337.0 297.5 130.2 114.8 81.0 71.3 44.2 38.8 32.2 28.2 26.4 23.0 

44 347.3 307.1 134.2 118.5 83.5 73.7 45.6 40.1 33.3 29.1 27.3 23.8 

45 357.8 317.0 138.3 122.4 86.1 76.0 47.1 41.4 34.3 30.1 28.2 24.6 

46 368.7 327.2 142.5 126.3 88.7 78.5 48.5 42.8 35.5 31.1 29.2 25.5 

47 379.8 337.7 146.8 130.4 91.4 81.1 50.1 44.2 36.6 32.2 30.2 26.3 

48 391.1 348.5 151.3 134.6 94.2 83.7 51.6 45.6 37.8 33.2 31.2 27.3 

49 402.8 359.6 155.8 138.9 97.1 86.4 53.2 47.1 39.0 34.4 32.3 28.2 

50 414.7 371.0 160.5 143.3 100.0 89.1 54.9 48.7 40.3 35.5 33.5 29.2 

51 426.9 382.7 165.2 147.9 103.0 92.0 56.6 50.3 41.7 36.8 34.7 30.3 

52 439.4 394.7 170.1 152.5 106.1 94.9 58.4 51.9 43.1 38.0 35.9 31.4 

53 452.2 407.0 175.1 157.3 109.3 97.9 60.2 53.7 44.5 39.3 37.3 32.6 

54 465.4 419.5 180.3 162.2 112.5 101.0 62.2 55.4 46.1 40.7 38.7 33.8 

55 478.8 432.4 185.6 167.2 115.9 104.2 64.2 57.2 47.7 42.1 40.2 35.0 

56 492.5 445.5 191.0 172.4 119.4 107.5 66.3 59.1 49.5 43.6     

57 506.5 458.9 196.6 177.6 123.0 110.8 68.5 61.1 51.3 45.1     

58 520.6 472.5 202.2 183.0 126.7 114.2 70.7 63.1 53.2 46.8     

59 534.9 486.3 208.0 188.5 130.4 117.7 73.1 65.2 55.2 48.4     

60 549.3 500.4 213.8 194.0 134.2 121.3 75.5 67.3         

61 563.8 514.6 219.7 199.7 138.1 125.0 78.0 69.5       

62 578.3 529.1 225.6 205.5 142.1 128.7 80.5 71.8       

63 592.9 543.8 231.6 211.4 146.1 132.5 83.2 74.2       

64 607.5 558.6 237.6 217.3 150.2 136.4           

65 622.2 573.6 243.8 223.4 154.4 140.5             

66 637.0 588.8 250.0 229.6 158.7 144.6             

67 651.8 604.0 256.3 235.9 163.1 148.8             

68 666.5 619.4 262.7 242.2                 

69 681.2 634.8 269.2 248.7                 

70 695.8 650.2 275.7 255.2                 

71 710.4 665.6                     

72 724.8 681.0                     

73 739.0 696.3                     

74 753.0 711.5                     

75 766.9 726.6           

  


